



Cuiabá (MT), 10 de maio de 2022

PORTARIA CONSUPE N° 001/2022

O **DIRETOR GERAL da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso**, no uso de suas atribuições como Presidente do Conselho Superior da FATEC SENAI MT - CONSUPE, nos termos do Regimento Acadêmico,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os representantes do Conselho Superior da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso, de seguintes Titulares e respectivos Suplentes:

REPRESENTAÇÃO	CONSELHEIRO(A) TITULAR	CONSELHEIRO(A) SUPLENTE
Presidente	CARLOS EDUARDO DE MEDEIROS BRAGUINI	JOHN STREET
Vice-Presidente	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR	
Da Mantenedora	RUBENS DE OLIVEIRA	ANDERSON KURUNCZI DOMINGOS
Do Corpo Gestor	MÁRCIA HELENA SCABORA	ABRAÃO GUALBERTO NAZÁRIO
Dos Discentes – Sede	MARCIONILIO JOÃO LOZANO	IZABEL CRISTINA DOS SANTOS
Dos Discentes – UV	EDSON LEÃO LEITE FILHO	DRIELLI AGUIAR DE OLIVEIRA
Do Corpo-Técnico Administrativo	ESTER SOUZA	GLEZIANE SOARES VIANA
Do Corpo Docente – Sede	ESDRAS WARLEY NUNES DE JESUS	FAHIM ELIAS COSTA RIHBANE
Do Corpo Docente – UV	PAULO CÉSAR FERNANDES DA ROSA JÚNIOR	OSVALDO PEREIRA ALVES
Da Sociedade Civil (IFMT)	LUCIANA MARIA KLAMT	ELIZABETH DA CUNHA FILHA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições contrárias;

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que a presente produza seus efeitos.

Registre, dê ciência, anote, publique e cumpra-se.

CARLOS EQUARDO DE MEDEIROS BRAGUINI

Presidente do CONSUPE FATEC SENAI MT Diretor Geral da FATEC SENAI MT Diretor Regional do SENAI MT